SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TÉ KIÊN HẢI

Số: /TTYT-KHNV&ĐD

V/v triển khai hướng dẫn khám bệnh,
chữa bệnh bảo hiểm' y tế ban đầu và
chuyển tuyến khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngàyJỊj tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong huyện.
(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Hướng dẫn số 4532/HDLN-SYT-BHXH ngày 28 tháng 12 năm
2023 của Bảo hiếm xã hội tỉnh Kiên Giang về việc hướng dẫn khám bệnh, chữa
bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và chuyển tuyến khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế
(đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung
tâm Y tế huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo thực hiện theo
nội dung Hướng dẫn số 4532/HDLN-SYT-BHXH ngày 28 tháng 12 năm 2023 của
Bảo hiếm xã hội tỉnh Kiên Giang.

Nhận được Công văn đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ Bác sĩ Trần Đình Linh, Trưởng phòng
Ke hoạch nghiệp vụ & Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải, sổ điện thoại
0906.836.554..
Nơi nhận:

- Như trên;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu VT, P.KHNV & ĐD